ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

№

г. Брянск
О внесении изменений в постановление Правительства Брянской области от
18 декабря 2017 года № 660-п «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется государственными учреждениями Брянской области, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ»
В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень государственных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется государственными учреждениями Брянской области, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 18 декабря 2017 года № 660-п «Об утверждении перечня государственных услуг (работ), оказание (выполнение) которых осуществляется государственными учреждениями Брянской области, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ» (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Брянской области от 12.02.2018 № 41-п), дополнив его пунктами 54 – 57 следующего содержания:
«54. Осуществление лесовосстановления и лесоразведения.
55. Проведение ухода за лесами.

56. Локализация и ликвидация очагов вредных организмов.

57. Выполнение работ по отводу лесосек».
2. Опубликовать постановление на официальном Интернет-портале правовой информации (pravo.gov.ru).
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Петушкову Г.В.
Губернатор

        А.В. Богомаз